

Zorunlu Okul

Zorunlu okul, çocukların daha ileriki okullara girişini olanaklı kılan temel bir eğitim sunar. Devlet okulları parasızdır.

Çocuğu okula kaydetmek

Devlet okullarının işleyişinden belediyeler sorumludur. Çocuğun okula kaydı için ya ikamet edilen belediyeye ya da direk okul müdürlüğüne başvuru yapılır.

Okul Aşamaları

Zorunlu okul birbirini izleyen 3 aşamaya ayrılır:

- Anaokulu (Kindergarten) 2 yıl sürer.
- İlkokul (Primarschule) 6 yıl sürer. Özel ihtiyaçları ve yetenekleri olan çocuklar özel olarak teşvik edilir ya da desteklenir.
- Ortaokul (Sekundarstufe I) 3 yıl sürer. Ortaokulda üç tane değişik okul tipi vardır (Realschule, Sekundarschule, Bezirksschule). Bunlar öğrencilerden bekledikleri farklı performansla birbirinden ayrılır.
- Anadili almanca olmayan çocuklar bütün okul aşamalarında özel olarak desteklenir.

Zorunlu okul ile ilgili detaylı bilgiler "Aargau Kanton'undaki Okullar" broşüründe bulunur.

Devlet / özel Okullar

Devlet okulları ücretsizdir. Erkek ve kız çocukları birlikte ders görürler. Dersler inanç bakımından tarafsızdır. Çocuk ve gençlerin çoğunluğu (% 95) zorunlu okul eğitimlerini bir devlet okulunda tamamlar. Özel okullar da vardır. Eğer ebeveynler çocuklarını özel bir okula göndermek isterlerse giderleri kendileri ödemek zorundadırlar.

Ebeveynlerin hak ve sorumlulukları

Okul, ebeveynleri çocuğun okuldaki günlük yaşamı ve ders başarısı hakkında bilgilendirmekle yükümlüdür. Bunun için veli görüşmeleri (öğretmen ve veliler arasında), veli toplantıları (okul tarafından veliler için bilgilendirmeler) ve bilgilendirme toplantıları yapılır. Bunlara katılım veliler için çoğunlukla zorunludur. Ebeveynler çocuklarının düzenli olarak okula gitmelerinden sorumludur. Eğer çocuklar derse katılamayacaklarsa (örneğin hastalık durumunda), bunu ebeveynler okula bildirmek zorundadır. Anne-babalar çocukların ev ödevlerini yapmalarını sağlamalıdır. Onlar çocukların okulda yapmış oldukları çalışmalara ve ev ödevlerine düzenli olarak ilgilenip çocuklarını desteklemiş olurlar. İsviçre eğitim sistemine henüz aşina olmayan kişiler için özel bilgilendirme toplantıları vardır. Bu imkan çoğu zaman almanca dışındaki dillerde de vardır.

Sorular / Destek

Okulla ilgili sorular için ebeveynler öncelikle sınıf öğretmenine başvurmalıdır. Eğer ebeveynlerin desteğe ihtiyacı varsa sınıf öğretmeni yardımcı olabilir. Sınıf öğretmeni çocuğun birşeye ihtiyacı olduğunu düşünürse ya da soruları varsa o da ilk önce ebeveynlere dönmelidir. Velilerin öğretmenle iletişime geçmesi ve sıkı bir işbirliği içerisinde olmaları genel olarak çok önemlidir. Çocuk ve ebeveynlere, psikolojik ya da sosyal sıkıntılar durumunda okul psikolojik hizmeti (Schulpsychologischer Dienst) ücretsiz yardım sunar.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.ola-aargau.ch/tr/okul-ve-eiti/zorunlu-okul